
 

 
Stowarzyszenie MAMY WIELKIE SERCA w Stemplewie, V Szczep Drużyn Nieprzetartego 
Szlaku ZHP w Stemplewie, Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych i 

Rehabilitacyjnych w Stemplewie, GK ZHP w Warszawie, Chorągiew Łódzka ZHP, Hufiec Uniejów ZHP, Powiat 
Łęczycki  zapraszają do wspólnego harcowania.                     

W dniach 24- 26 maja 2024 roku na bazie Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych i 
Rehabilitacyjnych w Stemplewie odbędzie się XXXV Ogólnopolski Zlot Drużyn Nieprzetartego Szlaku ZHP. 

Warunki uczestnictwa 

Drużyny powinny być reprezentowane przez maksymalnie 8 i minimalnie 4 harcerzy z maksymalnie dwoma 
pełnoletnimi opiekunami (jeden opiekun na 4 dzieci). Warunkiem uczestnictwa jest zgłoszenie pisemne. 

Wpłata 50 zł od jednego uczestnika, opiekunowie gratis. Nocleg pod namiotami.   

Zgłoszenie: imię i nazwisko uczestnika, PESEL, numer orzeczenia o stopniu niepełnosprawności (o ile jest), imię 
i nazwisko instruktora lub pełnoletniego opiekuna, podpis osoby delegującej (jednostki), adres i telefon  
kontaktowy. 

Organizatorzy zapewniają: 

Nocleg pod namiotami( nie mam możliwości noclegu w budynku), pełne wyżywienie, okolicznościowy 
znaczek, dyplomy i nagrody  za uczestnictwo, wiele atrakcji, emocji i wrażeń oraz posmak prawdziwej 
harcerskiej przygody! 

Podczas zlotu czynny sklepik spożywczy- możliwość zakupu: kawa, herbata, napoje zimne, popcorn, wata 
cukrowa itp. 

Ważne informacje: 

Uczestnicy przyjeżdżają i wyjeżdżają na koszt własny i ubezpieczają się we własnym zakresie (NW,OC ). 

Zgłoszenie oraz zgody i oświadczenia przedstawiciela ustawowego wraz z wpłatą należy przesłać do dnia 17 
maja 2024 roku na adres: 

Stowarzyszenie Mamy Wielkie Serca: 

Stemplew 35 

99-140 Świnice Warckie 

Powiat: Łęczyca  woj. łódzkie 

Z dopiskiem: „Zlot NS Stemplew 2024” 

tel./ fax. (63) 288-11-07 lub 288-11-06 

e-mail: wielkieserca@poczta.onet.pl  

Wpłaty prosimy dokonywać na:  

Stowarzyszenie Mamy Wielkie Serca   

Bank Spółdzielczy Poddębice O/Uniejów, Nr konta 51 9263 0000 2009 4360 2002 0001 (ZLOT NS 2024). 

Organizator po otrzymaniu zgłoszenia i przelewu przesyła informację o zakwalifikowaniu drużyny na Zlot. 

Ze względu na ograniczoną ilość miejsc zgłoszenia przesłane po terminie nie będą brane pod uwagę. 

Informacje można uzyskać w sekretariacie Ośrodka w Stemplewie w godz. 700 - 1500 pod numerem  
tel. (63) 288-11-06 lub (63) 288 -11- 07 email: sekretariat@zpewiestemplew.pl  

Istnieje możliwość noclegu przed zlotem po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym lub pisemnym.                  
W przypadku korzystania z wyżywienia należy wnieść dodatkową opłatę.                                                         
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